

# **BERGS CATERING IVS**

Litauen Alle 13 st 2016  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. april 2019 - 31. marts 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/06/2020**

**Salih Afacan**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BERGS CATERING IVS

Litauen Alle 13 st 2016

2630 Taastrup

CVR-nr: 38951092

Regnskabsår: 01/04/2019 - 31/03/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er engroshandel med frugt og grøntsager.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019/2020 udgør 25.740 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2019 - 31. mar. 2020

	Note	2019/20 kr.	2017/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>445.112</b>	<b>-553.214</b>
Personaleomkostninger .....		-405.847	-518.851
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-6.265	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>33.000</b>	<b>-1.072.064</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			-155
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>33.000</b>	<b>-1.072.220</b>
Skat af årets resultat .....		-7.260	235.888
<b>Årets resultat</b> .....		<b>25.740</b>	<b>-836.331</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		25.740	-836.331
<b>I alt</b> .....		<b>25.740</b>	<b>-836.331</b>

# Balance 31. marts 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2017/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		30.000	30.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		120.000	120.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>120.000</b>	<b>120.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		190.530	310.888
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>190.530</b>	<b>310.888</b>
Likvide beholdninger .....		25.540	15.176
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>336.070</b>	<b>446.064</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>366.070</b>	<b>476.064</b>

# Balance 31. marts 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2017/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		24.000	24.000
Overført resultat .....		-810.591	-836.331
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-786.591</b>	<b>-812.331</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		996.268	1.271.838
Skyldig moms og afgifter .....		44.099	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		112.294	16.557
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.152.661</b>	<b>1.288.395</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.152.661</b>	<b>1.288.395</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>366.070</b>	<b>476.064</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret